Информация о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, их фактических расходах на оплату труда на 01.04.2025 года
	Численность (чел.)
	Фактические расходы на оплату труда   (тыс. руб.)

	Муниципальные служащие ОМС
	Работники муниципальных учреждений 
	Муниципальные служащие ОМС
	Работники муниципальных учреждений

	32
	480
	5233,1
	50464,8


Справочно:

	Численность (чел.)
	Фактические расходы на оплату труда   (тыс. руб.)

	Лица,замещающие муниципальные должности 
	Лица,замещающие  должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и переведенные на новые системы оплаты труда
	Лица,замещающие муниципальные должности 
	Лица,замещающие  должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и переведенные на новые системы оплаты труда

	1
	32
	265,7
	2798,9


